(S.T.)<sup>v</sup> Ego Nicolaus Bonus de Vernacia, sacri Imperii notarius, suprascriptis omnibus interfui et interpretavi de lingua Greca in Latina interpre-

trante<sup>a</sup> Calogiri Grecho sive legente et me refferente Nicolao Dondo de Varagine, notario et scribe curie Peyre, prout<sup>w</sup> et sicut dictus Calogiri Grecus michi Nicolao Bono dicebat sic contineri, ut supra, unaa cum superscripto Bartholomeo de Langasco, notario.

(S.T.)<sup>v</sup> Ego Nicolaus Dondus de Varagine, filius Ianoti, auctoritate imperiali notarius, predictis omnibus interfui unaa cum superscriptis Bartholomeo, Nicolao<sup>x</sup>, notariis, ac etiam cum dictis Magnucati et Caloihiri michi, tanquam scribe<sup>y</sup> curie Peyre et cancellario eiusdem curie, refferentibus de lingua Grecha in lingua<sup>z</sup> Latina et quia utrumque concordare inveni ipsam publicavi et signo meo instrumentorum consueto apposui.

(S.T.) Ego Anthonius de Credentia quondam Conradi, publicus imperiali auctoritate notarius et comunis Ianue cancellarius, superscriptum privilegium et seu imperialem concessionem superscriptam, extractam, sumptam et exemplatam de supradicta publica et auctentica scriptura in pergameno scripta et publicata manibus superscriptorum notariorum ut supra vidi, legi, correxi et diligenter ascultavi cum auttentico predicto et utrumque concordare inveniensi me subscripsi et publicavi cum signo et nomine meis in instrumentis apponi solitis in testimonium premissorum, habens superinde auctoritatem, licentiam et potestatem michi ex<sup>aa</sup> iniuncto custodie privilegiorum dicti comunis officio attributam<sup>bb</sup>.

<sup>a</sup> interpretante: *così C, D*    <sup>b</sup> catreda: *così C, D*    <sup>c</sup> cum manus: *così C, D*    <sup>d</sup> Andronicus *in D*    <sup>e</sup> consule-Squarzafico: *om. D*    <sup>f</sup> promissit: *p corretta su s in C*    <sup>g</sup> iuribus omnibus *in D*    <sup>h</sup> reperiuntur *in D*    <sup>i</sup> superscripte *in D*    <sup>j</sup> aurei: *così C; auream in D*    <sup>k</sup> donat dicto comuni insullam *in D*    <sup>l</sup> aurei *in D*    <sup>m</sup> venerint *in D*    <sup>n</sup> superius: *ripetuto in C*    <sup>o</sup> incuse *in C*    <sup>p</sup> concordie *in D*    <sup>q</sup> *corretto su amabile in C*    <sup>r</sup> imperatoris *in D*    <sup>s</sup> nostro *in D*    <sup>t</sup> aurei: *così C, D; in D segue espunto mei*    <sup>u</sup> octocenteno *in D*    <sup>v</sup> (S.T.): *om. D*    <sup>w</sup> Peyre et prout *in D*    <sup>x</sup> Bartholomeo et Nicolao *in D*    <sup>y</sup> scriba *in C*    <sup>z</sup> lingua: *om. D*    <sup>aa</sup> ex: *et in C*    <sup>bb</sup> (S.T.) Ego Anthonius-attributam: *om. D.*